Pillule auree.

Illule auree. Pillule a rotūdi
p tate dicte auree ab ex celenti auri
dicūt: ſic. n. aux. in cetera metal
la p̄ciosius habetur ſic pillule iſte in alijs
meliores apporbanſ. ppe purgat caput lu
mē oculoz acūt ſtōaci & iſteſ
noz expellūt: & ſine molestia purgat: me
dietetis c̄ lib. ii. 7. 3. ii. R. aloes diagridii:
an. 3. v. rosa. apu lemis: an. 3. ii. 7. 5. anisi ſe
mili ſeiculi: an. 3. ii. 7. 5. c̄c̄. coloquintid iterio
ris masticis an. 3. i. iforment imodum cice
ris cum aqua iſuſionis draga. detur: in ſe
ro. ix. vel. xi. cū mulſa: aut cum vno

Pillule diaſtoree pluit paralisi.

Illule diaſtoree dicte ſunt.
quod iſtrat paralitiſ ſi mirabi
liter proſunt vna vel tres di
ſtemperate cū aqua calida. na

tatem per annum feruantur.

Illule diaſtoree dicuntur a caſiozeo paralisi mirabiliter cō
ferunt propter caſtozeum oculos inuindificant q̄ cerebrum
& neruum. optimum laxos dentes conſtruant dentes qñq;
labunt ex hūorib⁹ a cerebro reumatizāibus qñq; a ſlo. caſcēdētib⁹

Valent viiiq;
pillie diacastorez
qr purgat hu. la.
rus dentiu opa-
tes. Singuas
curat candē cāz.

Dolor alij nō
huius pille reci-
piunt p. os. nīsi
ptra inacteratas
passioes vt palis.
dicit en. vi. xl. ii
qr vidētes sūt et
multā inducūt ex
corizationē p̄cī.
aut incipi p na-
res vna vel due
solute cum succo
rute vel vel vno
tepidō patēte lo-
cate in balneo v̄
aere calido vel in
sta ignē patētes et
manu narces con-
strigat vel p̄cī
at. et capite idina-
to p̄mittat humo-
res fluere. si. n. f
et stare. humo-
res reducātes ad
spiritualia possēt
eū suffocare. pur-
gatiō facta sugat
patētes aquā deco-
ctōis maluaz ad
mitigāt seruoris
multū. n. molesti-
am inducūt. Et
uota nō debz esse
frequēs v̄sua ea-
rū: s̄z sel' in mēse
vel bis. ad plus
p̄biēm durāt in
multā efficacia.

Illule d
quinq; generi-
bus oēs hu. pur-
gat p̄cipue fle-
ma et melacoliaz
doloz stōi. et inte-
stior sedat febri-
cuāibus nō sūt
exhibēde nec so-
lā colera purgař
volētibus si cole-
ra et alij hūores
supabundant. pos-
sunt daripaz larāt
Siquis eis bene
laratias p̄ceſſe vo-
luerit i duplo p̄
potest opponere
descam. quaz re-
cipiant. Pſciunt
cum succo absin-
thi vel fenculī.

Osata no-
uelle dicē
ad antiq;̄
differentiam. v̄z
ad siccitatē cor-

ribus inicianter: ita ut supinus ipse pati-
ens iaceat: luxta ignē parū aliquantuluz
vertat se: et ore sinat flegma ex re oeu-
los mūndificat: et dētes lapsos confirmant
stranguriā curant dolorez cili et aliquo
frigidō reumate solunt. iii. pars est lib. i. et
5. R. castorei ap̄t. cē. zinzibē. piretri eufor-
bi lacteriu nabathematicon leucopiperis
nigelle statifagrie epithumi clemam albi
spice: an. 3. i. Lōfice cū succo blete et in for-
ma in modū ciceris.